
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 
 

PORTARIA N.º 047 de 10.04.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
 
- Considerando o disposto no Artigo 10 do Regulamento de Pós-

Graduação Lato Senso da UTFPR; 
- Considerando o Artigo 49 do Regimento dos Campi; 
- considerando o pedido do Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação, 

 
 
 

   RESOLVE:  
 
 
 
Nomear a servidora MARLENE ALAMINI BAÚ, matrícula SIAPE nº 

393404, como secretária do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Ambientais - 
PPGTAMB. 

 
 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 
 

 
 


